Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, skupina autoopravárenstvi

Křenová 66, 602 00 Brno, kontakt odběratele

4. Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb,
o cenách, v platném znění a činí bez DPH 83 160,00 KČ, včetně 21 % DPH čini
100 623,60 Kč (slovy: jednostotisÍcšestsetdvacettřikorunčeských šedesáthaléřů) a je
nejvýše připustná.

5. Platební podmínky: Daňový doklad je splatný 21 dní po obdrženi objednatelem, daňový
doklad dodavatel vystavi a zašle na výše uvedenou adresu objednatele nebo na e-mail

Na daňovém dokladu musi být uvedeno čIslo objednávky,